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RİNGS İSTANBUL SATIŞ OFİSİ BAYRAMDA AÇIK 
 
Yaşamın başladığı Rings İstanbul’da satış ofisi bayramın ikinci gününden itibaren tatil 
boyunca ziyaret edilebilecek. 

 
Selin Yapı tarafından Sancaktepe’de hayata geçirilen Rings İstanbul’da son evlerin satışına devam 
ediliyor. Mayıs ayı itibariyle ev teslimlerinin başladığı ve şimdiye kadar 200’den fazla evin sahibine 
teslim edildiği Rings İstanbul’da, satış ofisi bayramın 2’inci gününden itibaren açık olacak. 
 
Her zevke hitap eden farklı tip ve metrekarelerde evlerin mevcut olduğu Rings İstanbul’da; kalan 
sınırlı sayıdaki evlerden birine sahibi olmak isteyenlere, hemen teslim evler için maket üzerinden 
satış yapıyor gibi cazip bir ödeme kampanyası da sunuluyor.  
 
Kampanya kapsamında Rings İstanbul sakini olmak isteyenlere, yüzde 1 peşinat ve cazip oranlarla 
kredi imkânı sunuluyor. Daire bedelinin yüzde 30’u ise 24 ay sonra vade farksız ödenebiliyor.   
 
Bahçeli bir eve sahip olmak isteyenler ise, yeni satışa sunulan ve sınırlı sayıdaki bahçe dubleksleri 
için uygun ödeme fırsatlarından faydalanabiliyor.   
 
Evler hemen teslim 
    
Anadolu yakasının son iki ormanından biri olan Aydos eteklerinde yükselen Rings İstanbul’da, son 
teknolojilerle donatılan tüm evler hemen teslim ediliyor.  
 
Rings İstanbul’da kalan sınırlı sayıdaki evler hakkında daha fazla bilgiye 444 86 00 numaralı satış 
ofisi telefonundan ve www.ringsistanbul.com adresinden ulaşılabilir.  
 
 

Detaylı bilgi için; 

Beste Bulak Korkmaz 

0216 564 82 00 / 0553 303 02 03 

bbulak@selcukluholding.com.tr 

 

Editöre Not: 

Selin Yapı Hakkında; 

Selçuklu Holding bünyesindeki sanayi kuruluşlarının inşaat işlerini yapmak üzere 2003 yılında kurulan Selin Yapı, bugüne kadar 
endüstriyel tesisler ve ticaret merkezi inşaatlarının yapımını gerçekleştirmiştir. Örnek vermek gerekir ise ilaç sanayinde Anadolu’da 
yapılan en büyük yatırım olan İlko İlaç Fabrikası, Hacettepe Üniversitesi Teknokent bünyesinde yer alan İlko Argem Ar-Ge Merkezi, 
Mehtap Mutfak Eşyaları, Sentez Ambalaj üretim tesisleri, İzmir’de bulunan Selçuklu İş Merkezi gibi farklı fonksiyonlara sahip tesisler 
Selin Yapı imzası taşımaktadır. İstanbul Sancaktepe ilçesinde  kendi arazisi üzerine inşa ettiği Rings İstanbul Projesi, Selin Yapı’nın ilk 
konut projesidir. 
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